
Universidade Federal de Ouro Preto 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

Resolu ção CEPE N.° 	593 

Ementa: 	Autoriza a DEN a proceder aquin- 

ta chamada de candidatos classificados em 

Concurso Vestibular. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 

íniversidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições 

egais, 

R E S O L V E: 

Autorizar a Diretoria de Ensino a proceder 

matrícula, no limite das vagas remanescentes, dos 	candidatos 

aprovados no 1 2  Concurso Vestibular de 1994, com matrícula pre-

vista para o dia 16 deste mas. 

Ouro Preto, 07 de março de 1994. 

Prof. Dirceu do Nascimento 

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente 


